La pianifi cazione dell’impianto Global D è facilitata
dalla presenza di impianti Global D in molte librerie di
software di pianifi cazione, in particolare :
Sono quindi disponibili due opzioni:
• Chirurgia guidata chiamata «Full Guided» con foratura e posizionamento dell’impianto attraverso la guida
• Chirurgia pilotata in cui si usa solo la prima fresa con la guida
LA CHIRURGIA PILOTATA
La chirurgia pilotata by Global D permette agli operatori di :

integrato, in lunghezze di lavoro: 17,3; 19; 20,5; 22; 23,5 e 25,5 mm.
CHIAVETTE E FRESA ASSOCIATA
Poiché la chirurgia guidata può avere successo solo se la guida chirurgica è stabile durante tutta la
procedura di perforazione, Global D include nel suo kit di chirurgia guidata 3 chiavette per stabilizzare
la guida, in particolare nel caso di un paziente totalmente edentulo, così come una fresa di 1,5 mm
di diametro per realizzare il foro e facilitare così l’inserimento di queste chiavette nell’osso.
1. Fresa per chiavetta (Rif. FIP-150G /NLI100001)
2. Posti per le chiavette (3) (Rif. PINGS /NLI100003)
3. Spazio libero1 2 2 2 3
4 5 6 7 8 9
Dispositivi medici fabbricati e marcati CE da BIOMEC srl (CE 0051) o da SAEG srl (CE 0476). Si prega di consultare le
istruzioni del produttore prima dell’uso.
lunghezza d’impianto consigliata
(6) (10)(8.5) (11.5) (13) (15)
4. Fresa Ø 2mm L 17.3 mm (Rif. FIP-200-17 /DFG20L1)
5. Fresa Ø 2mm L 19 mm (Rif. FIP-200-19 /DFG20L2)
6. Fresa Ø 2mm L 20.5 mm (Rif. FIP-200-205 /DFG20L3)
7. Fresa Ø 2mm L 22 mm (Rif. FIP-200-22 /DFG20L4)
8. Fresa Ø 2mm L 23.5 mm (Rif. FIP-200-235 /DFG20L5)
9. Fresa Ø 2mm L 25.5 mm (Rif. FIP-200-255 /DFG20L6)
Lo scopo di questo documento è di specifi care le
raccomandazioni per l’uso del kit di chirurgia pilotata. Per il
protocollo ULTIMATE, fare riferimento ai protocolli chirurgici
In-Kone® e twinKon® rispettivamente.